
میسان سپرده شرکت در 

 (ریال)مناقصه 

مبلغ اعتبار 

 (ریال)پیشنهادی

شماره 

 مجوز شورا

 ردیف نام پروشه مرحله 

000/000/10  000/000/12 اجارُ غزفِ ساختاى  هشایذُ عوَهی هزحلِ اٍل 1252 

هزکشی شْزداری بِ 

 جْت تْیِ 4*3هساحت 

ٍ تکثیز کپی ٍ بَفِ بزای 

 ارباب رجَع

1 

13/10/1400   



 

  

29/10/1400   

09/11/1400  
 

10/11/1400   

اهَر قزار دادّا-ساختواى هزکشی شْزداری پاکذشت   

دبیزخاًِ-ساختواى هزکشی شْزداری پاکذشت  

 در رٍسّای تعطیل هزاجعِ ًفزهاییذ. 

 شْزداری پاکذشت در تاریخ ّای هذکَر تا پایاى ٍقت اداری پاسخگَ هی باشذ 

 ٌّگام خزیذ اسٌاد هٌاقصِ ،ارائِ هعزفی ًاهِ،هذارک ٍ هْز شزکت الشاهی هی باشذ. 

 شْزداری در رد ٍ یا قبَل ّز یک اس پیشٌْادات هختار است. 

 سپزدُ ًفزات دٍم ٍ سَم پس اس تٌظین قزارداد با بزًذُ اٍل هٌاقصِ هستزد خَاّذ شذ. 

 سایز اطلاعات ٍ جشئیات در هتي اسٌاد هٌاقصِ هَجَد هی باشذ. 

 

http://shahr-pakdasht.ir/
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